NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2010

W VAN VLIET
“ BARRACUDA

NVO VERZEKERINGEN Nieuwerkerk ad 1Jssel, 30.10.2010
Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
30-10-2010 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bal, Jasmijn Poseidon'56 NT 0001054 14.70 377
2. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda 17.72 0002698 15.33 332
3. Bouwmeester, Lianne Oceanus 17.11 0000956 15.64 313
4. Duivenvoorden, Anne Noordwijkerhout NT 0001984 16.30 276
5. Kruger, Babet Vzc-E&p 17.64 0003390 17.29 231
6. Ruiter de, Anniek Widex Gzc Donk 19.50 0101224 17.31 230
7. Berkel van, Iris Van Vliet-Barracuda 19.04 0000476 17.64 218
8. Bellaart, Amber Oceanus NT 0101260 18.21 198
9. Khelawan, Rosha Van Vliet-Barracuda 22.34 0101924 18.66 184
10. Bouwma, Jente Widex Gzc Donk NT 0003230 19.00 174
11. Rijksen, Kim Vzc-E&p 19.49 0002558 19.22 168
12. Seising, Lisanne Vzc-E&p 20.09 0002084 19.26 167
13. Eveleens, Sam Oceanus NT 0100508 19.39 164
14. Kliffen, Demi Oceanus NT 0100452 19.51 161
15. Walsem van, Sanne Vzc-E&p 19.75 0100686 20.01FJ 1 149
16. Schoonderbeek, Puk Vzc-E&p 20.93 0101242 20.01FJ 2 149
17. Pijpelink, Melissa De Schelde 25.66 0001532 20.03 149
18. Visser, Ylva Van Vliet-Barracuda 23.17 0101920 22.05 111
19. Walsem van, Mahres Vzc-E&p 23.39 0100688 22.54 104
Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
30-10-2010 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Weening, Dennis Oceanus NT 0000815 13.94 282
2. Vierzen van, Ruben Oceanus NT 0000803 15.60 201
3. Haaren van, Duncan Widex Gzc Donk 18.00 0000681 16.57 168
4. Berg van den, Brandon Poseidon'56 NT 0200669 16.64 166
Bechtold, Jeroen Van Vliet-Barracuda NT 0002657 16.64 166
6. Hartog den, Merlijn Van Vliet-Barracuda NT 0100951 17.45 144
7. Born van der, Sebastian Oceanus NT 0000805 18.86 114
8. Seising, Danny Vzc-E&p 23.52 0200081 21.48 77
9. Ritmeester, Bas Vzc-E&p 22.89 0002543 22.15 70
10. Mommers, Ard Van Vliet-Barracuda 26.89 0200263 24.84 49
DIS Groenewold, Youri De Schelde 22.71 0002481
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Spanje van, Jelle Van Vliet-Barracuda 22.59 0200377
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
30-10-2010 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda 8701420 649 30.41 1:02.57 1:35.41 2:08.34
2. Barendregt, Merel Van Vliet-Barracuda 9100118 646 30.60 1:03.04 1:36.00 2:08.57
3. Grove, Tamara Oceanus 9601266 606 30.26 1:.03.93 1:37.49 2:11.32
4. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda 9202144 572 30.31 1:03.41 1:38.04 2:13.85
5. Wigleven, Kelly Poseidon'56 9500058 572 30.51 1:03.70 1:38.13 2:13.91
6. Barendregt, Iris Van Vliet-Barracuda 8600172 563 3148 1:.05.76 1:40.64 2:14.57
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2010
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 30.10.2010

W VAN VLIET
“ BARRACUDA

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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46.
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48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Taskin, Jaimy Lee
Ruybroek, Tonia
Kommers, Marijke
Geerts, Joelle

Bruijn de, Bianca
Busch, Kim

Heuvel van den, Maxime
Warmerdam, Chantal
Kommers, Saskia
Spruit, Jessica

Jonge de, Kelly
Kuijlaars, Martine
Advocaat, Laura
Lampe, Myrthe
Lampe, Maryse

Punt, Linda

Janssen, Linda
Ligtvoet, Rosanne
Rolloos, Giulia
Advocaat, Sanne
Stefanovic, Sara
Erdbrink, Rozemarijn
Sleeking, Brigitte

Born van der, Eva
Krimpen van, Eline
Milt van, Lisa

Pelt van, Tess

Etten van, Eva

Helden van, Marisol
Meulenbroek, Michelle
Boelhouwer, Sanne
Roskam, Carmen
Eijkelenboom, Charlotte
Bergen van der Grijp van,
Janssen, Alma
Tukker, Kelsey

Werk de, Aimee

Gool van, Naomi
Bruijgoms, Tessa
Heijden van der, Melissa
Verhaaf, llse
Petersen, Anne
Lampe, Aure
Antwerpen van, Daphne
Heijnemans, Samira
Huisman, Simone
Kraats van de, Chantal
Vergeer, Anne

Punt, Merel
Hogervorst, Danielle
Valen van, Miranda
Roo de, Sanne

Zethof, Cheryl

Hoff van den, Chloé
Seventer van, Minou

Noordwijkerhout 9403364
Poseidon'56 8101290
Van Vliet-Barracuda 9305334
Poseidon'56 9700206
de Devel 8400390
MNC Dordrecht 9801450
Oceanus 9701004
Noordwijkerhout 9601060

Van Vliet-Barracuda 9502846

Eiffel Swimmers PSV 9103756
Poseidon'56 9701210
MNC Dordrecht 9500554
MNC Dordrecht 9502988
de Devel 9002236
de Devel 8702458
Poseidon'56 9604842
Van Vliet-Barracuda 8802088
de Devel 9501212
Van Vliet-Barracuda 9500946
MNC Dordrecht 9801320
Poseidon'56 9703406
Vzc-E&p 9300232
MNC Dordrecht 9800616
Oceanus 9702380
Widex Gzc Donk 9704226
de Devel 9201228
Poseidon'56 9701214
Poseidon'56 9403044
Noordwijkerhout 9502298
Oceanus 9801134
de Devel 9700432
Oceanus 9603562
Poseidon'56 9800956

Man Vliet-Barracuda 9504858

Van Vliet-Barracuda 9401078
Poseidon'56 9801148
Poseidon'56 9701212
de Devel 9505166
MNC Dordrecht 9801322
Van Vliet-Barracuda 9605526
de Devel 9505358
Van Vliet-Barracuda 9700454
de Devel 9400072
de Devel 9700492
de Devel 9700144
Oceanus 9802402
Vzc-E&p 9600280
Widex Gzc Donk 9702386
Poseidon'56 9904780
Van Vliet-Barracuda 9504930
de Devel 9800346
de Devel 9501934
Oceanus 9801314
Oceanus 9604032
de Devel 9801018

Ptn 50m
540 32.02
537 32.07
533 31.73
532 30.78
523 31.99
520 32.40
520 30.87
499 31.70
498 33.18
496 30.44
491 32.22
482 32.57
476 31.85
473 32.42
473 33.26
472 3241
471 32.89
463 33.02
456 33.26
455 33.29
454 32.92
451 32.01
447
432 33.27
430 32.70
427 33.44
423 32.78
422 32.40
419 32.33
403 34.97
400 34.55
398 33.43
395 34.01
390 36.15
388 35.28
386 34.06
382 34.25
375 34.75
370 35.08
370FJ 2 34.83
365 35.10
365 35.76
356 35.02
334 35.82
334 35.55
329 36.10
327 37.30
326 36.64
324 36.39
324 36.25
319 37.72
315 37.40
313 36.88
302 37.22
302 37.06

100m

1:07.23
1:06.95
1:06.75
1:05.83
1:06.45
1:07.88
1:05.40
1.07.41
1:.09.41
1:05.21
1:08.47
1:09.14
1:.07.81
1:08.94
1:10.30
1:08.70
1:09.30
1:09.83
1:09.97
1:10.89
1:10.00
1:07.25
1:10.68
1:10.09
1:10.35
1:10.19
1:10.44
1:09.64
1:09.03
1:14.01
1:12.34
1:12.06
1:13.67
1:15.88
1:13.82
1:12.57
1:12.97
1:14.16
1:14.31
1:14.49
1:14.91
1:15.54
1:14.66
1:16.59
1:16.43
1:17.32
1:18.82
1:17.92
1:17.73
1:17.28
1:19.82
1:17.80
1:18.80
1:18.72
1:18.87

150m

1:42.28
1:42.45
1:42.35
1:42.11
1:42.01
1:43.72
1:41.89
1:43.98
1:45.52
1:42.56
1:45.91
1:47.00
1:45.16
1:45.64
1:47.12
1:46.30
1:45.57
1:47.83
1:47.29
1:48.82
1:48.23
1:45.14
1:48.83
1:48.72
1:49.92
1:48.59
1:49.71
1:48.63
1:47.99
1:53.43
1:52.32
1:51.90
1:54.36
1:55.06
1:53.61
1:52.75
1:53.97
1:54.97
1:55.22
1:55.84
1:56.02
1:56.13
1:55.54
1:59.78
1:59.30
2:00.20
2:01.92
2:00.39
2:00.57
2:00.45
2:01.80
2:00.94
2:01.58
2:03.19
2:04.59

200m

2:16.50
2:16.70
2:17.03
2:17.19
2:17.93
2:18.18
2:18.22
2:20.12
2:20.20
2:20.41
2:20.91
2:21.76
2:22.33
2:22.65
2:22.66
2:22.70
2:22.82
2:23.68
2:24.35
2:24.51
2:24.58
2:24.88
2:25.36
2:27.00
2:27.21
2:27.52
2:28.03
2:28.12
2:28.52
2:30.47
2:30.84
2:31.05
2:31.44
2:32.14
2:32.38
2:32.67
2:33.11
2:34.15
2:34.85
2:34.85
2:35.44
2:35.48
2:36.80
2:40.07
2:40.20
2:41.00
2:41.23
2:41.51
2:41.70
2:41.71
2:42.58
2:43.26
2:43.69
2:45.56
2:45.57
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AFGEM

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2010

W VAN VLIET
“ BARRACUDA

NVO VERZEKERINGEN Nieuwerkerk ad 1Jssel, 30.10.2010
Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
62. Croes, Aicha Oceanus 9803338 300 3794 1:20.16 2:03.08 2:45.99
63. Seventer van, Cindy de Devel 9801016 299 3945 1:22.23 2:05.54 2:46.17
64. Lange de, Kyra Widex Gzc Donk 9502210 296 3744 1:20.21 2:04.31 2:46.66
65. Eggermont, Floor Poseidon'56 9900998 296 37.83 1:20.03 2:03.57 2:46.81
66. Lipka, Ann-Kathrin SGS Biickeburg 205892 292FJ1 37.40 1:19.92 2:04.20 2:47.39
67. Vork, Fabiénne Oceanus 9902494 292FJ 2 37.87 1:21.32 2:05.75 2:47.39
68. Gommers, Lily MNC Dordrecht 9705604 292 37.69 1:20.19 2:04.52 2:47.48
69. Klatt, Tabea SGS Biickeburg 264588 283 36.38 1:19.65 2:04.92 2:49.23
70. Bos van den, Lisette Poseidon'56 8700468 280 36.70 1:19.01 2:03.56 2:49.81
71. Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda 9800224 277 37.34 1:20.02 2:05.43 2:50.47
72. Heuvel van den, Marsha Widex Gzc Donk 9801154 261 39.25 1:24.57 2:10.37 2:53.90
73. Berg van den, Juliette Van Vliet-Barracuda 9705026 257 3791 1:20.75 2:07.25 2:54.71
74. Bosman, Dana Oceanus 9901296 252 39.16 1:24.68 2:11.34 2:56.00
75. Bresser, Rianne Poseidon'56 9900690 239 38.60 1:23.78 2:11.62 2:59.01
76. Vries de, Kim Vzc-E&p 9903488 232 4055 1:26.20 2:13.65 3:00.87
77. Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda 9903068 231FJ1 38.62 1:24.33 2:14.31 3:01.02
78. Rolloos, Esmée Van Vliet-Barracuda 9800056 231FJ2 39.21 1:25.32 2:14.83 3:01.02
79. Ritmeester, Willemieke Vzc-E&p 9606300 228 40.99 1:26.66 2:15.12 3:01.86
80. Mommers, Eva Van Vliet-Barracuda 9902206 218 42.09 1:30.85 2:19.18 3:04.48
81. Kraats van de, Amber  Vzc-E&p 9900236 212 4199 1:29.30 2:19.18 3:06.39
82. Baker, Maaike Noordwijkerhout 9902930 209 40.01 1:29.66 2:20.03 3:07.19
83. Houweling, Eveline Van Vliet-Barracuda 9801532 199 41.67 1:31.14 2:21.28 3:10.41
84. Kalmeijer, Manon Van Vliet-Barracuda 9903938 196 41.63 1:31.01 2:22.79 3:11.28
85. Heidecker, Xiu Jiang Van Vliet-Barracuda 9702872 195 42,05 1:31.35 2:22.03 3:11.62
86. Koedoot, Maaike Van Vliet-Barracuda 9901696 191 43.47 1:30.76 2:21.91 3:12.84
87. Lange de, Merle Widex Gzc Donk 9900990 183 4291 1:32.88 2:28.00 3:15.68
88. Franssens, Melanie De Schelde 9902242 164 41.63 1:34.39 2:27.56 3:22.93
DIS Groenewold, Felicia De Schelde 9803240
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Bergen van der Grijp van, Ean Vliet-Barracuda 9705926
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Albers, Kimberley Eiffel Swimmers PSV 9204102
AFGEM Koster de, Desiree Van Vliet-Barracuda 9700494
Heeringen van, Marjan ~ MNC Dordrecht 9801324
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
30-10-2010 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Nonnekes, Steven Eiffel Swimmers PSV 23.22 9003749 23.48 646
2. Baars, Mark MNC Dordrecht 2391 8500059 23.82 618
3. Janssen, Patrick Eiffel Swimmers PSV 2354 9102817 23.97 607
4. Baars, Jeroen MNC Dordrecht 24.16 9200031 24.16 593
5. Hillebrink, Alwin MNC Dordrecht 25.09 9201661 24.60 561
6. Jansen, Walter Noordwijkerhout 24.47 9300225 24.65 558
7. Smit, John Poseidon'56 24.77 9500613 24.70 555
8. Dunweg, Bart ZV Vlaardingen-Schiedam 2493 9301763 24.86 544
9. Galjart, Boris ZV Vlaardingen-Schiedam 25.40 9201997 25.50 504
10. Ottens, Quint Vzc-E&p 2456 8704583 25.51 503
11. Dalm, Rutger de Devel 25.55 9005561 25.79 487
12. Niekus, Tim Vzc-E&p 25.17 9103709 25.80FJ 1 487
13. Hensen, Mark Van Vliet-Barracuda 25.18 7900497 25.80FJ 2 487
14. Scheidt, Joeri Vzc-E&p 25.40 9102011 25.92 480
15. Ouden den, Giovanni de Devel 25,52 9300877 25.97 477
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2010

Nieuwerkerk ad IJssel, 30.10.2010

W VAN VLIET
“ BARRACUDA

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang
15.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Heuvel van den, Menno
Moolhuijsen, Vincent
Bravenboer, Mike
Hofstede, Anshel
Ghali, Emiel

Heuvel van den, Oscar
Aantjes, Jorian

Prins, Joeri

Waart de, Silvan
Bellaart, Arjan

Hondel van den, Mark
Oosten van, Edgar
Kraan van der, Vincent
Lipka, Patrick
Noorloos van, Mark
Lindenberg, Wimar
Prins, Melvin
Hagebeek, Roan
Nerge, Dominik
Hillebrink, Jelmar
Moolhuijsen, Stanley
Mercado de, Martijn
Broekhuizen, Aron
Moolhuijsen, Fernando
Verouden, Thomas
Beusekom van, Emiel
Beusekom van, Robin
Grol van, Paul
Mercado de, Rick
Lopez, Remco

Bom, Mitchel
Minnigh, lan

Bos, Roy

Rij van, Marc
Uittenbogaard, Reinaldo
Slagmolen, Mark
Durinck, Jeroen

Hoof van, Floyd
Sommeling, Bart
Steenbergen, Stefan
Steekelenburg, Maarten
Clasener, Daan
Houweling, Martijn
Bosklopper, Bob
Uittenbogaard, Yanick
Ouden van den, Ryan
Hees van, Bas

Voll, Rainier
Hogerwerf, Roberto
Danckaarts, Gabriel
Waard de, Sybe

Vork, Yves-Maurice
Sommeling, Daan
Vermeeren, Aage

Grol van, Roel

Herk van, Jos

Noordwijkerhout
Oceanus
Poseidon'56

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Widex Gzc Donk
Oceanus

Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
ZV Vlaardingen-Schiedam
SGS Bickeburg

de Devel

MNC Dordrecht

de Devel

Van Vliet-Barracuda
SGS Biickeburg
MNC Dordrecht
Oceanus

Oceanus
Poseidon'56
Oceanus

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
Oceanus

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Poseidon'56

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Oceanus

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
de Devel
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56

de Devel

de Devel

de Devel

de Devel

Oceanus

Oceanus

Oceanus

Widex Gzc Donk
Vzc-E&p

In.tijd
25.77
26.57
26.39
26.22
25.74
26.68
27.56
27.28
26.88
32.60
27.03
27.37
28.16
27.54
26.15
27.63
28.23
28.69
27.58
29.55
27.81
29.70
28.60
29.39
29.10
28.48
28.29
28.58
28.96

NT
29.45
30.73
29.78
32.87
29.54
31.03
29.07
31.93
30.92
32.59
31.27
32.10
30.71
32.74
31.46
33.12
32.68
31.12
32.51
32.30
34.58
34.10
33.39
35.08
34.70
36.01

9200519
9401215
9500299
9300615
8701019
9500803
9402839
9302037
9205345
6900079
9201805
9104545
9603257
205894

8802523
9601857
9500201
9402545
205899

9500401
9501045
9502213
9600553
9600871
9602855
9403951
9205841
9602951
9700673
9406429
9501945
9702737
9500241
9500931
9503017
9302277
9300127
9700605
9800765
9502711
9300479
9600817
9600893
9600815
9700841
9900377
9700307
9800365
9701183
9702267
9900139
9800583
9900767
9802501
9802277
9803037

Tiid Pt
25.97 477
25.97 477
26.35 457
26.39 455
26.42 453
26.48 450
27.01 424
27.14 418
27.39 407
27.45 404
27.48 403
27.51 401
27.61 397
27.61 397
27.74 391
27.86 386
27.88 386
27.90 385
28.02 380
28.19 373
28.23 371
28.24 371
28.40 365

28.63FJ 1 356
28.63FJ 2 356

28.76 351
28.79 350
28.87 347
29.06 340
29.15 337
29.39 329
29.40 329
29.48 326
29.83 315
29.95 311
30.10 306
30.11 306
30.28 301
30.50 294
30.54 293
30.57 292
30.58 292
31.06 279
31.54 266
31.83 259
32.09 253
32.18 251
32.29 248
3231 248
32.79 237
33.23 227
33.42 224
33.73 217
33.83 216
33.99 213
34.67 200
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NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2010

VAN VLIET

BARRACUDA

e

NVO VERZEKERINGEN Nieuwerkerk ad 1Jssel, 30.10.2010
Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open
Rang In.tijd Tijd Ptn
72. Zorg, Willem Van Vliet-Barracuda 37.06 9803255 35.92 180
73. Clasener, Joep de Devel 36.31 9800667 36.13 177
74. Klerk de, Ids Van Vliet-Barracuda 39.67 9803237 37.08 164
75. Slagmolen, Kevin Van Vliet-Barracuda 36.76 9700291 3741 159
76. Jansen, Kevin Van Vliet-Barracuda 43.82 9802803 39.31 137
77. Paardekooper, Joost Vzc-E&p 43.53 9900197 42.37 109
AFGEM Rohaan, Robert Oceanus 25.26 9203679
AFGEM Kop Jansen, Kas Van Vliet-Barracuda 25.17 8501423
AFGEM Rikkert, Pascal Van Vliet-Barracuda 29.26 9501567
AFGEM Nickel, Thommy Van Vliet-Barracuda 25.22 8401627
AFGEM Delft van, Alexander Poseidon'56 28.04 9204555
AFGEM Meij van de, Melvin MNC Dordrecht 24.62 9301157
AFGEM Hoang, Tu de Devel 31.18 9403275
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
30-10-2010 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bal, Jasmijn Poseidon'56 1:13.51 0001054 343 3392 1:12.82
2. Bouwmeester, Lianne Oceanus 1:18.08 0000956 291 3749 1:16.95
3. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda 1:19.25 0002698 270 36.28 1:18.89
4. Kruger, Babet Vzc-E&p 1:27.50 0003390 221 4114 1:24.32
5. Duivenvoorden, Anne Noordwijkerhout 1:22.28 0001984 220 39.11 1:24.42
6. Berkel van, Iris Van Vliet-Barracuda 1:33.07 0000476 212 39.29 1:25.54
7. Ruiter de, Anniek Widex Gzc Donk 1:33.58 0101224 188 4166 1:28.98
8. Bouwma, Jente Widex Gzc Donk NT 0003230 169 43.00 1:32.18
9. Seising, Lisanne Vzc-E&p 1:34.41 0002084 168 4436 1:32.40
10. Bellaart, Amber Oceanus NT 0101260 144 46.74 1:37.11
11. Rijksen, Kim Vzc-E&p 1:37.68 0002558 141 4463 1:37.97
12. Khelawan, Rosha Van Vliet-Barracuda 1:54.90 0101924 140 4532 1:38.02
13. Walsem van, Sanne Vzc-E&p 1:33.05 0100686 137 46.89 1:38.73
14. Kiliffen, Demi Oceanus 1:48.09 0100452 124 47.40 1:42.28
15. Pijpelink, Melissa De Schelde 1:41.80 0001532 122 4940 1:42.61
16. Walsem van, Mahres Vzc-E&p 1:56.85 0100688 84 53.62 1:56.39
17. Visser, Ylva Van Vliet-Barracuda 2:00.08 0101920 81 53.73 1:57.42
DIS Eveleens, Sam Oceanus 1:42.77 0100508
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Schoonderbeek, Puk Vzc-E&p 1:46.34 0101242
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
30-10-2010 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Weening, Dennis Oceanus 1:09.15 0000815 272 34.18 1:09.34
2. Haaren van, Duncan Widex Gzc Donk 1:24.01 0000681 145 40.85 1:25.54
3. Bechtold, Jeroen Van Vliet-Barracuda 1:35.07 0002657 136 43.17 1:27.33
4. Hartog den, Merlijn Van Vliet-Barracuda 1:28.59 0100951 119 4198 1:31.19
5. Bornvan der, Sebastian Oceanus 1:32.48 0000805 117 43.88 1:31.87
6. Groenewold, Youri De Schelde 1:43.15 0002481 85 48.58 1:42.13
7. Ritmeester, Bas Vzc-E&p 1:48.46 0002543 69 53.62 1:49.19
8. Seising, Danny Vzc-E&p 1:48.42 0200081 61 52.17 1:53.80
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Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5 en later

Rang

9.
10.
DIS

DIS

Spanije van, Jelle
Mommers, Ard
Vierzen van, Ruben

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda

In.tijd

1:56.36 0200377
NT 0200263

1:19.60 0000803

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Berg van den, Brandon

Poseidon'56

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 7

Dames, 50m vrije slag

1:32.70 0200669

Ptn 50m 100m

53 55.48 1:59.42
38 59.89 2:12.79

Dames Senioren Open

30-10-2010 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Spruit, Jessica Eiffel Swimmers PSV 26.52 9103756 28.22FJ 1 559
2. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda 27.95 8701420 28.22FJ 2 559
3. Grove, Tamara Oceanus 28.58 9601266 28.34 552
4. Barendregt, Merel Van Vliet-Barracuda 28.11 9100118 28.48 544
5. Geerts, Joelle Poseidon'56 28.75 9700206 28.49 543
6. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda 28.25 9202144 28.57 538
7. Wigleven, Kelly Poseidon'56 28.54 9500058 28.67 533
8. Barendregt, Iris Van Vliet-Barracuda 28.68 8600172 29.00 515
9. Lampe, Maryse de Devel 28.52 8702458 29.28 500
Taskin, Jaimy Lee Noordwijkerhout 29.05 9403364 29.28 500
11. Busch, Kim MNC Dordrecht 29.83 9801450 29.29 500
12. Ligtvoet, Rosanne de Devel 28.80 9501212 29.31 499
13. Sleeking, Brigitte MNC Dordrecht 29.12 9800616 29.42 493
14. Stefanovic, Sara Poseidon'56 29.57 9703406 29.51 489
15. Ruybroek, Tonia Poseidon'56 2891 8101290 29.58 485
16. Jonge de, Kelly Poseidon'56 29.65 9701210 29.67 431
17. Peltvan, Tess Poseidon'56 30.11 9701214 29.89 470
18. Advocaat, Sanne MNC Dordrecht 30.53 9801320 30.08 461
19. Erdbrink, Rozemarijn Vzc-E&p 29.93 9300232 30.16 458
20. Heuvel van den, Maxime Oceanus 30.44 9701004 30.17FJ 1 457
21. Janssen, Linda Van Vliet-Barracuda 30.29 8802088 30.17FJ 2 457
22. Werk de, Aimee Poseidon'56 30.78 9701212 30.20 456
23. Meulenbroek, Michelle Oceanus 31.19 9801134 30.21 455
Advocaat, Laura MNC Dordrecht 29.95 9502988 30.21 455
Punt, Linda Poseidon'56 30.08 9604842 30.21 455
26. Kauijlaars, Martine MNC Dordrecht 30.59 9500554 30.24 454
27. Krimpen van, Eline Widex Gzc Donk 30.85 9704226 30.27 453
28. Bruijn de, Bianca de Devel 29.52 8400390 30.56 440
29. Roskam, Carmen Oceanus 30.70 9603562 30.89 426
30. Petersen, Anne Van Vliet-Barracuda 31.21 9700454 30.90FJ 1 425
31. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda 3143 9305334 30.90FJ 2 425
32. Bornvan der, Eva Oceanus 31.16 9702380 30.93 424
33. Helden van, Marisol Noordwijkerhout 30.51 9502298 30.98 422
34. Ettenvan, Eva Poseidon'56 29.77 9403044 31.15 415
35. Lampe, Myrthe de Devel 30.09 9002236 31.23 412
36. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda 30.97 9401078 31.36 407
37. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda 30.49 9502846 31.39 406
38. Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda NT 9605526 31.45 404
39. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda 31.18 9500946 31.67FJ 1 395
40. Verhaaf, lise de Devel 31.16 9505358 31.67FJ 2 395
41. Antwerpen van, Daphne de Devel 32.87 9700492 32.02 382
42. Eijkelenboom, Charlotte Poseidon'56 3140 9800956 32.14 378
43. Gommers, Lily MNC Dordrecht 31.36 9705604 32.15 378
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
44. Gool van, Naomi de Devel 33.33 9505166 32.16 377
45. Bergen van der Grijp van, Marieke Van Vliet-Barracuda 32.37 9504858 32.20 376
46. Milt van, Lisa de Devel 30.49 9201228 32.32 372
47. Huisman, Simone Oceanus 33.57 9802402 32.79 356
48. Tukker, Kelsey Poseidon'56 33.07 9801148 32.97 350
49. Groenewold, Felicia De Schelde 34.41 9803240 33.17 344
50. Hogervorst, Danielle Van Vliet-Barracuda 32.83 9504930 33.29 340
51. Lampe, Aure de Devel 30.58 9400072 33.52 333
52. Bruijgoms, Tessa MNC Dordrecht 33.72 9801322 33.70 328
53. Zethof, Cheryl Oceanus 33.94 9801314 33.81 325
54. Heijnemans, Samira de Devel 3481 9700144 33.91 322
55. Lipka, Ann-Kathrin SGS Bickeburg 34.39 205892 34.01 319
56. Punt, Merel Poseidon'56 34.40 9904780 34.07 317
57. Lange de, Kyra Widex Gzc Donk 33.06 9502210 34.56 304
58. Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda 34.64 9800224 34.59 303
59. Eggermont, Floor Poseidon'56 35.49 9900998 34.66FJ 1 301
60. Klatt, Tabea SGS Biickeburg 36.00 264588 34.66FJ 2 301
61. Hoff van den, Chloé Oceanus 34.06 9604032 34.69 301
62. Croes, Aicha Oceanus 35.17 9803338 34.73 300
63. Berg van den, Juliette Van Vliet-Barracuda 33.02 9705026 34.79 298
64. Vork, Fabiénne Oceanus 34.94 9902494 34.85 296
65. Seventer van, Cindy de Devel 35.28 9801016 34.94 294
66. Roo de, Sanne de Devel 34.66 9501934 35.03 292
67. Reichel, Lina SGS Biickeburg 37.75 215854 35.27 286
68. Valen van, Miranda de Devel 34.62 9800346 35.32 285
69. Bos van den, Lisette Poseidon'56 33.39 8700468 35.80 273
70. Bresser, Rianne Poseidon'56 34.85 9900690 35.81 273
71. Heuvel van den, Marsha Widex Gzc Donk 36.05 9801154 36.01 269
72. Seventer van, Minou de Devel 35.22 9801018 36.04 268
73. Bosman, Dana Oceanus 37.31 9901296 36.28 263
74. Baker, Maaike Noordwijkerhout 35.07 9902930 36.64 255
75. Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda 35.62 9903068 36.93 249
76. Mommers, Eva Van Vliet-Barracuda 39.72 9902206 37.10 246
77. Rolloos, Esmée Van Vliet-Barracuda 38.25 9800056 37.34 241
78. Franssens, Melanie De Schelde 38.53 9902242 37.61 236
79. Lange de, Merle Widex Gzc Donk NT 9900990 38.00 229
80. Bergen van der Grijp van, Eline Van Vliet-Barracuda 41.40 9705926 38.20 225
81. Kalmeijer, Manon Van Vliet-Barracuda 37.98 9903938 38.43 221
82. Kraats van de, Amber Vzc-E&p 38.02 9900236 38.60 218
83. Ritmeester, Willemieke Vzc-E&p 39.78 9606300 38.68 217
84. Vries de, Kim Vzc-E&p 38.08 9903488 38.82 214
85. Houweling, Eveline Van Vliet-Barracuda 38.57 9801532 39.23 208
86. Koedoot, Maaike Van Vliet-Barracuda 40.47 9901696 39.61 202
87. Heidecker, Xiu Jiang Van Vliet-Barracuda NT 9702872 39.75 200
DIS Kraats van de, Chantal Vzc-E&p 34.60 9600280

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Vergeer, Anne Widex Gzc Donk 32.84 9702386

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Warmerdam, Chantal Noordwijkerhout 29.10 9601060

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Boelhouwer, Sanne de Devel 3149 9700432

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Albers, Kimberley Eiffel Swimmers PSV 26.54 9204102
AFGEM Koster de, Desiree Van Vliet-Barracuda 33.10 9700494
AFGEM Heeringen van, Marjan MNC Dordrecht 33.52 9801324
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Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

H

eren Senioren Open

30-10-2010 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Janssen, Patrick Eiffel Swimmers PSV 9102817 684 24.80 53.80 1:23.02 1:52.73
2. Nonnekes, Steven Eiffel Swimmers PSV 9003749 645 26.55 55.61 1:25.47 1:54.98
3. Baars, Mark MNC Dordrecht 8500059 617 2798 58.64 1:28.09 1:56.69
4. Dunweg, Bart ZV Vlaardingen-Schied2301763 605 2768 57.87 1:28.54 1:57.45
5. Baars, Jeroen MNC Dordrecht 9200031 578 2753 5873 1:30.05 1:59.26
6. Ouden den, Giovanni de Devel 9300877 578 2850 58.68 1:59.29
7. Moolhuijsen, Vincent Oceanus 9401215 575 27.04 57.00 1:27.73 1:59.48
8. Hillebrink, Alwin MNC Dordrecht 9201661 568 27.87 58.65 1:29.34 1:59.96
9. Smit, John Poseidon'56 9500613 566 2713 57.47 1:29.19 2:00.11
10. Scheidt, Joeri Vzc-E&p 9102011 558 29.65 59.83 2:00.65
11. Galjart, Boris ZV Vlaardingen-Schied2201997 551 29.08 59.74 1:30.77 2:01.20
12. Heuvel van den, Menno  Noordwijkerhout 9200519 546 2792 59.04 1:30.16 2:01.57
13. Ottens, Quint Vzc-E&p 8704583 493 28.80 59.88 1:32.10 2:05.72
14. Hensen, Mark Van Vliet-Barracuda 7900497 492 28.28 1:00.37 1:32.97 2:05.84
15. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda 9300615 492 29.14 1:01.46 1:34.28 2:05.86
16. Jansen, Walter Noordwijkerhout 9300225 491 2841 1:01.12 1:33.87 2:05.91
17. Dalm, Rutger de Devel 9005561 484 28,50 1:00.71 1:33.76 2:06.51
18. Bravenboer, Mike Poseidon'56 9500299 481 29.03 1:01.73 1:34.85 2:06.82
19. Niekus, Tim Vzc-E&p 9103709 473 28.22 1:00.66 2:07.52
20. Prins, Joeri de Devel 9302037 470 29.12 1:01.28 2:07.75
21. Heuvel van den, Oscar  Noordwijkerhout 9500803 468 29.04 1:01.60 1:34.95 2:07.95
22. Prins, Melvin de Devel 9500201 457 30.32 1:03.92 1:36.67 2:09.00
23. Kraan van der, Vincent  ZV Vlaardingen-Schied2603257 415 30.67 1:04.76 1:39.82 2:13.20
24. Waart de, Silvan Widex Gzc Donk 9205345 414 30.20 1:04.07 1:39.76 2:13.23
25. Nerge, Dominik SGS Bickeburg 205899 409 30.48 1:04.32 1:40.04 2:13.82
26. Mercado de, Martijn Oceanus 9502213 408 31.02 1:05.47 1:40.35 2:13.95
27. Hillebrink, Jelmar MNC Dordrecht 9500401 404 30.47 1:.04.77 1:40.03 2:14.36
28. Verouden, Thomas Oceanus 9602855 404 30.25 1:.04.65 1:40.43 2:14.41
29. Ghali, Emiel Van Vliet-Barracuda 8701019 402 31.09 1:.05.30 1:40.82 2:14.60
30. Bellaart, Arjan Oceanus 6900079 398 29.26 1:02.66 1:38.51 2:15.09
31. Oosten van, Edgar Van Vliet-Barracuda 9104545 397 31.00 1:05.11 2:15.11
32. Moolhuijsen, Fernando  Oceanus 9600871 395 3126 1:05.92 1:41.10 2:15.42
33. Broekhuizen, Aron Poseidon'56 9600553 391 3114 1:05.66 1:41.38 2:15.78
34. Lindenberg, Wimar MNC Dordrecht 9601857 387 31.10 1:05.79 1:42.24 2:16.34
35. Hagebeek, Roan Van Vliet-Barracuda 9402545 386 31.23 1:.06.60 1:41.07 2:16.36
36. Bos, Roy de Devel 9500241 379 32.15 1:.07.27 1:42.62 2:17.28
37. Beusekom van, Emiel Van Vliet-Barracuda 9403951 374 30.82 1:.05.56 2:17.91
38. Aantjes, Jorian Van Vliet-Barracuda 9402839 370 30.72 1:.05.93 1:42.57 2:18.40
39. Hondel van den, Mark ~ Widex Gzc Donk 9201805 369 31.16 1:.07.18 1:43.96 2:18.45
40. Grol van, Paul Widex Gzc Donk 9602951 368 31.64 1:.07.04 1:43.63 2:18.61
41. Moolhuijsen, Stanley Oceanus 9501045 366 30.48 1:.0554 1:42.89 2:18.80
42. Mercado de, Rick Oceanus 9700673 356 31.44 1:.07.37 1:44.15 2:20.13
43. Beusekom van, Robin  Van Vliet-Barracuda 9205841 355 32.00 1:07.50 1:44.18 2:20.32
44. Lipka, Patrick SGS Biickeburg 205894 352 30.61 1:05.44 2:20.61
45. Lopez, Remco Van Vliet-Barracuda 9406429 352 32.05 1:.07.34 2:20.63
46. Noorloos van, Mark de Devel 8802523 336 32.02 1:08.22 1:.45.07 2:22.84
47. Minnigh, lan Van Vliet-Barracuda 9702737 331 32.73 1:10.88 1:48.27 2:23.54
48. Bom, Mitchel Van Vliet-Barracuda 9501945 327 33.33 1:10.07 1:47.97 2:24.12
49. Sommeling, Bart Oceanus 9800765 326 3359 1:10.56 1:48.67 2:24.27
50. Hoof van, Floyd Van Vliet-Barracuda 9700605 325 33.00 1:10.41 2:24.40
51. Clasener, Daan de Devel 9600817 322 33.67 1:10.32 1:.48.11 2:24.93
52. Rijvan, Marc Van Vliet-Barracuda 9500931 302 3350 1:11.18 1:50.69 2:27.96
53. Hogerwerf, Roberto de Devel 9701183 285 3410 1:12.54 1:51.45 2:30.92
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Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
54. Slagmolen, Mark Van Vliet-Barracuda 9302277 282 32.63 1:10.68 1:51.05 2:31.47
55. Durinck, Jeroen de Devel 9300127 280 33.45 1:11.07 1:50.36 2:31.86
56. Houweling, Martijn Van Vliet-Barracuda 9600893 278 33.16 1:11.24 1:51.60 2:32.14
57. Uittenbogaard, Reinaldo Poseidon'56 9503017 270 1:14.75 1:55.44 2:33.63
58. Hees van, Bas Poseidon'56 9700307 259 35.29 1:1451 1:55.00 2:35.82
59. Danckaarts, Gabriel de Devel 9702267 250 1:16.66 1:58.21 2:37.66
60. Voll, Rainier de Devel 9800365 249 37.00 1:17.23 1:59.00 2:37.86
61. Steenbergen, Stefan Van Vliet-Barracuda 9502711 241 37.13 1:18.45 2:00.73 2:39.57
62. Bosklopper, Bob de Devel 9600815 233 36.10 1:18.86 2:02.45 2:41.26
63. Sommeling, Daan Oceanus 9900767 233 37.02 1:1942 2:01.36 2:41.29
64. Herk van, Jos Vzc-E&p 9803037 228 37.54 1:19.94 2:00.26 2:42.49
65. Waard de, Sybe de Devel 9900139 228 37.60 1:19.92 2:03.10 2:42.57
66. Steekelenburg, Maarten Van Vliet-Barracuda 9300479 227 3359 1:14.77 1:58.87 2:42.85
67. Vork, Yves-Maurice Oceanus 9800583 226 36.71 1:19.47 2:03.23 2:42.91
68. Uittenbogaard, Yanick  Poseidon'56 9700841 221 36.43 1:17.37 2:00.97 2:44.21
69. Ouden van den, Ryan Poseidon'56 9900377 219 36.39 1:18.92 2:02.56 2:44.80
70. Grol van, Roel Widex Gzc Donk 9802277 194 38,51 1:22.66 2:07.97 2:51.60
71. Vermeeren, Aage Oceanus 9802501 184 4255 1:27.43 2:54.69
72. Klerk de, Ids Van Vliet-Barracuda 9803237 151 40.89 1:30.74 2:21.67 3:06.58
73. Slagmolen, Kevin Van Vliet-Barracuda 9700291 148 4161 1:29.41 2:19.04 3:07.67
74. Zorg, Willem Van Vliet-Barracuda 9803255 147 42,01 1:32.53 2:23.28 3:08.03
75. Paardekooper, Joost Vzc-E&p 9900197 109 44.73 1:38.80 2:33.95 3:27.82
76. Jansen, Kevin Van Vliet-Barracuda 9802803 99 46.77 1:42.97 2:40.37 3:34.43
DIS Clasener, Joep de Devel 9800667
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Delft van, Alexander Poseidon'56 9204555
AFGEM Kop Jansen, Kas Van Vliet-Barracuda 8501423
AFGEM Rohaan, Robert Oceanus 9203679
AFGEM Meij van de, Melvin MNC Dordrecht 9301157
AFGEM Rikkert, Pascal Van Vliet-Barracuda 9501567
AFGEM Nickel, Thommy Van Vliet-Barracuda 8401627
AFGEM Hoang, Tu de Devel 9403275
Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
30-10-2010 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tiid Ptn
1. Ruiter de, Anniek Widex Gzc Donk NT 0101224 38.22 225
2. Walsem van, Sanne Vzc-E&p NT 0100686 40.43 190
3. Khelawan, Rosha Van Vliet-Barracuda NT 0101924 41.34 177
4. Kliffen, Demi Oceanus NT 0100452 43.14 156
DIS Bellaart, Amber Oceanus NT 0101260

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
30-10-2010 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bal, Jasmijn Poseidon'56 NT 0001054 31.97 384
2. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda NT 0002698 33.49 334
3. Bouwmeester, Lianne Oceanus NT 0000956 33.76 326
4. Duivenvoorden, Anne Noordwijkerhout NT 0001984 35.91 271
5. Kruger, Babet Vzc-E&p NT 0003390 37.28 242
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1
30-10-2010 - 16:53 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Punt, Merel Poseidon'56 NT 9904780 337 33.76 1:13.25
2. Vork, Fabiénne Oceanus NT 9902494 317 35.42 1:14.75
3. Eggermont, Floor Poseidon'56 NT 9900998 308 3560 1:1551
4. Bresser, Rianne Poseidon'56 NT 9900690 273 35.85 1:18.57
5. Bosman, Dana Oceanus NT 9901296 245 36.75 1:21.44
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2
30-10-2010 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Busch, Kim MNC Dordrecht NT 9801450 517 30.63 1:03.54
2. Sleeking, Brigitte MNC Dordrecht NT 9800616 FJ1 493 3120 1:04.53
3. Advocaat, Sanne MNC Dordrecht NT 9801320 FJ 2 493 30.47 1:04.53
4. Meulenbroek, Michelle  Oceanus NT 9801134 430 32.17 1:07.53
5. Eijkelenboom, Charlotte Poseidon’56 NT 9800956 367 3287 1:11.24
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3
30-10-2010 - 16:59 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Geerts, Joelle Poseidon'56 NT 9700206 556 30.07 1:02.01
2. Heuvel van den, Maxime Oceanus NT 9701004 528 3042 1:.03.11
3. Jonge de, Kelly Poseidon'56 NT 9701210 523 30.37 1:03.31
4. Stefanovic, Sara Poseidon'56 NT 9703406 474 30.96 1:05.40
5. Peltvan, Tess Poseidon'56 NT 9701214 437 31.77 1:07.18
Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 1
30-10-2010 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Grove, Tamara Oceanus NT 9601266 586 29.01 1:00.94
2. Punt, Linda Poseidon'56 NT 9604842 470 31.26 1:05.57
3. Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda NT 9605526 431 3211 10751
4. Roskam, Carmen Oceanus NT 9603562 410 31.71 1:08.65
5. Hoff van den, Chloé Oceanus NT 9604032 307 35.72 1:15.56

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to Van Vliet-Barracuda

30-10-2010 21:07 - pagina 10



NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2010

W VAN VLIET
“ BARRACUDA

NVO VERZEKERINGEN Nieuwerkerk ad 1Jssel, 30.10.2010

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2

30-10-2010 - 17:05 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Wigleven, Kelly Poseidon'56 NT 9500058 588 29.61 1:00.88
2. Ligtvoet, Rosanne de Devel NT 9501212 533 30.20 1:02.89
3. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda NT 9502846 501 31.47 1.04.22
4. Kuijlaars, Martine MNC Dordrecht NT 9500554 489 3147 1:04.73
5. Advocaat, Laura MNC Dordrecht NT 9502988 476 31.25 1:05.30

Programmanr. 18

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren D1 en D2

30-10-2010 - 17:08 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Taskin, Jaimy Lee Noordwijkerhout NT 9403364 525 30.74 1:03.20
2. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda NT 9305334 500 3110 1:04.23
3. Erdbrink, Rozemarijn Vzc-E&p NT 9300232 493 31.03 1:04.56
4. Ettenvan, Eva Poseidon'56 NT 9403044 435 3150 1:07.29
5. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda NT 9401078 392 32.69 1:09.64

Programmanr. 19

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren

30-10-2010-17:11 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda NT 8701420 624 29.20 59.67
2. Barendregt, Merel Van Vliet-Barracuda NT 9100118 590 29.67 1:00.80
3. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda NT 9202144 552 29.69 1.02.18
4. Barendregt, Iris Van Vliet-Barracuda NT 8600172 544 29.97 1:02.46
5. Spruit, Jessica Eiffel Swimmers PSV NT 9103756 536 29.76  1:02.79

Programmanr. 21

Jongens, 50m vrije slag

Jongens Minioren 3 en 4

30-10-2010-17:14 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Berg van den, Brandon Poseidon'56 NT 0200669 37.42 159
2. Hartog den, Merlijn Van Vliet-Barracuda NT 0100951 39.27 138
3. Seising, Danny Vzc-E&p NT 0200081 47.92 76
4. Spanje van, Jelle Van Vliet-Barracuda NT 0200377 52.01 59
5. Mommers, Ard Van Vliet-Barracuda NT 0200263 59.10 40
Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
30-10-2010 - 17:17 Resultaten
Punten: FINA 2010
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Weening, Dennis Oceanus NT 0000815 30.63 291
2. Haaren van, Duncan Widex Gzc Donk NT 0000681 36.54 171
3. Bechtold, Jeroen Van Vliet-Barracuda NT 0002657 37.02 164
4. Born van der, Sebastian Oceanus NT 0000805 40.92 122
5. Ritmeester, Bas Vzc-E&p NT 0002543 46.61 82
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag 11-12jaar

30-10-2010-17:20 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Sommeling, Bart Oceanus NT 9800765 317 30.38 1:05.87
2. Voll, Rainier de Devel NT 9800365 249 3354 1:11.39
3. Sommeling, Daan Oceanus NT 9900767 233 35.17 1:13.02
4. Vork, Yves-Maurice Oceanus NT 9800583 230 1:13.30
5. Waard de, Sybe de Devel NT 9900139 223 36.10 1:14.03
6. Ouden van den, Ryan Poseidon'56 NT 9900377 220 3448 1:14.42

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2

30-10-2010 - 17:23 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Mercado de, Rick Oceanus NT 9700673 365 30.00 1:02.85
2. Minnigh, lan Van Vliet-Barracuda NT 9702737 336 31.00 1:04.60
3. Hoof van, Floyd Van Vliet-Barracuda NT 9700605 299 3211 1:.07.14
4. Hogerwerf, Roberto de Devel NT 9701183 279 3286 1:08.72
5. Heesvan, Bas Poseidon'56 NT 9700307 268 32.85 1:09.68

Programmanr. 26

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 3

30-10-2010 - 17:26 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Kraanvan der, Vincent  ZV Vlaardingen-Schiedam NT 9603257 407 29.29 1:00.63
2. Lindenberg, Wimar MNC Dordrecht NT 9601857 392 29.80 1:01.38
3. Verouden, Thomas Oceanus NT 9602855 FJ 1 388 29.92 1:.01.57
4. Moolhuijsen, Fernando  Oceanus NT 9600871 FJ 2 388 29.60 1:01.57
5. Broekhuizen, Aron Poseidon'56 NT 9600553 366 30.01 1:02.81

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4

30-10-2010 - 17:29 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Smit, John Poseidon'56 NT 9500613 589 25.60 53.59
2. Heuvel van den, Oscar  Noordwijkerhout NT 9500803 479 27.64 57.42
3. Bravenboer, Mike Poseidon'56 NT 9500299 476 27.48 57.52
4. Prins, Melvin de Devel NT 9500201 427 28.90 59.66
5. Mercado de, Martijn Oceanus NT 9502213 371 29.39 1:02.53
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Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1

30-10-2010-17:32 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Moolhuijsen, Vincent Oceanus NT 9401215 515 27.38 56.06
2. Lipka, Patrick SGS Buckeburg NT 205894 FJ1 406 28.81 1:00.67
3. Aantjes, Jorian Van Vliet-Barracuda NT 9402839 FJ 2 406 28.57 1:.00.67
4. Hagebeek, Roan Van Vliet-Barracuda NT 9402545 392 29.67 1:01.36
5. Beusekom van, Emiel  Van Vliet-Barracuda NT 9403951 378 2952 1.02.13

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2

30-10-2010 - 17:35 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Dunweg, Bart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 9301763 610 25.90 52.97
2. Jansen, Walter Noordwijkerhout NT 9300225 585 25.73 53.73
3. Ouden den, Giovanni de Devel NT 9300877 533 27.04 55.42
4. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda NT 9300615 471 27.23 57.73
5. Prins, Joeri de Devel NT 9302037 424 27.96 59.79

Programmanr. 31

Heren, 100m vrije slag

Heren Senioren H1 en H2

30-10-2010-17:38 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Janssen, Patrick Eiffel Swimmers PSV NT 9102817 669 24.88 51.37
2. Baars, Jeroen MNC Dordrecht NT 9200031 620 25.30 52.70
3. Hillebrink, Alwin MNC Dordrecht NT 9201661 558 26.00 54.57
4. Galjart, Boris ZV Vlaardingen-Schiedam NT 9201997 534 26.70 55.39
5. Scheidt, Joeri Vzc-E&p NT 9102011 529 26.70 55.54

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren

30-10-2010-17:41 Resultaten

Punten: FINA 2010

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Nonnekes, Steven Eiffel Swimmers PSV NT 9003749 671 24.60 51.31
2. Baars, Mark MNC Dordrecht NT 8500059 639 25.48 52.16
3. Ottens, Quint Vzc-E&p NT 8704583 558 26.16 54.57
4. Hensen, Mark Van Vliet-Barracuda NT 7900497 512 26.86 56.17
5. Dalm, Rutger de Devel NT 9005561 491 27.36 56.96
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